

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Heksen Poul Kongekonen
Startdato:	05-08-2019
Slutdato:	19-08-2019
Antal opførelser:	6

Navn på stedet:	Højbro Plads
Vejnavn:	HØJBRO PLADS
Husnr.:	1
Postnr.:	1200
By:	København K

Navn på stedet:	NØRREPORT STATION
Vejnavn:	Nørreport station
Husnr.:	1
Postnr.:	1360
By:	København K

Ønsket støttebeløb i kroner:	18000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Musiker Cipa Pape Performer: Betina Nydal Performer/instruktør: Marie Østerskov Koreograf: Gunilla Lind Dramatiker: Marie Østerskov og Julie Glargaard Teater og kulturkompagniet clapclap
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Heksen Poul Kongekonen – fortællinger fra folket fortolket, er en musisk, fabulerende samtidscollage. En flamboyant, fragmentarisk gadekabaret hvor forbipasserendes historier om køn er blevet fortolket. Forestillingen er en videreudvikling af gadeperformancen "Kønløse DK" hvor forbipasserende delte en historie om køn fra deres eget liv med os. Teksterne i forestillingen er iscenesat i den genre som den forbipasserende selv gav sin historie. I mødet mellem genrekassens stramme, stereotype fortolkning og det levede liv kaster vi et både komisk og befriende blik på køn, magt og normer.</p> <p>Forestillingen er gratis og man skal ikke bestille billetter men bare dukke op.</p> <p>I samarbejde med LGBTQ festivalen Copenhagen Pride vil vi gerne spille forestillingen seks gange ml. d. 13/8 og 19/8. Forestillingen er tiltænkt et LGBTQ publikum og Copenhagen Pride er derfor interesserede i at forestillingen genopsættes i indre by i forbindelse med festivalen i august.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>Projektet formidles igennem Copenhagen Pride's instagram, facebook og i de trykte programmer. Teater og kulturkompagniet clapclap promoverer også forestillingen på vores digitale kanaler.</p> <p>Én af forestillingerne live streames i perioden og kan ses live på clapclaps instagram profil således får de mennesker der ikke har mulighed for at komme ud og se forestillingen i byrummet muligheden for alligevel at opleve den digitalt.</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Teater og kulturkompagniet clapclap
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.clapclap.dk